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Öğretmenler,

               ATATÜRK'ÜN ÖĞRETMENLERE HİTABI
   "Muallime hanımlar ve muallime efendiler, bu irfan yuvası altında 
hepinizi bir arada görmekten ve hepinizi selamlamaktan çok 
memnunum.
   Memleketimizi, toplumumuzu gerçek hedefe, gerçek mutluluğa 
ulaştırmak için iki orduya ihtiyaç vardır. Biri vatanın hayatını kurtaran 
asker ordusu, diğeri memleketin geleceğini yoğuran irfan ordusudur. 
Bu iki ordunun her ikisi de kıymetlidir, yücedir.
Fakat bu iki ordudan hangisi daha değerlidir, hangisi bir diğerinden 
üstündür? Şüphesiz böyle bir tercih yapılamaz. Bu iki ordunun ikisi 
de hayatidir.
   Yalnız siz irfan ordusu mensupları, sizlere mensup olduğunuz 
ordunun değer ve yüceliğini anlatmak için şunu söyleyeyim ki sizler 
ölen ve öldüren birinci orduya, niçin öldüğünü öğreten bir orduya 
mensupsunuz.
   Biz iki ordudan birincisine, vatan çiğnemeye gelen düşman 
karşısında kan akıtan birinci orduya -bütün dünya bilir, bütün dünya 
şahit oldu ki- pek mükemmelen sahibiz. Vatanın dört sene önce 
düştüğü büyük felaketten sonra, yoktan var olan bu ordu, vatanı yok 
etmeye gelen bu düşmanı kutsal vatan toprağında boğup mahvetti. 
Yalnız bu orduya sahip olmakla, işimiz bitmiş, gayemiz bu ordunun 
zaferiyle son bulmuş değildir. 
   Bir millet, irfan ordusuna sahip olmadıkça savaş meydanlarında 
ne kadar parlak zaferler elde ederse etsin, o zaferin köklü sonuçlar 
vermesi ancak irfan ordusuyla mümkündür. Bu ikinci ordu olmadan 
birinci ordunun elde ettiği kazanımlar sönük kalır. Milletimizi geçek 
mutluluğa, kurtuluşa ulaştırmak istiyorsak, bizi ölümden kurtaran ve 
hayata götüren bugünkü idare şeklimizin sonsuzluğunu istiyorsak, 
bir an önce büyük, kusursuz, nurlu bir irfan ordusuna sahip olmak 
zorunluluğunda bulunduğumuzu inkar edemeyiz. 
   Eski idarelerin en büyük kötülüklerinden biri de irfan ordusuna 
layık olduğu önemi vermemeleridir. Eğer önem verilseydi, geleceği 
emanet ettiğimiz sizlere, gelecek kadar güvenilir bir mevki verilmesi 
gerekirdi. Henüz üç dört senelik hayata sahip olan milli idaremizde 
irfan ordusu ile layık olduğu kadar ilgilenilememiştir. Fakat buradaki 
mecburiyeti milletin münevverleri olan sizler elbette ki daha iyi takdir 
edersiniz. Bütün kuvvetimizi yalnız cephede toplamaya mecbur 
olduğumuz bu kısa süre içinde tabiatıyla irfan ordusuyla gereğince 
meşgul olamadık. Lakin Cenab-ı Hakk'a şükürler olsun ki düşman 
karşısındaki aziz ordumuz için harcadığımız bütün emekler mutlu 
sonucunu verdi. 
Artık bundan sonra aynı kuvvet, aynı faaliyet, aynı istekle irfan 
ordusu için çalışacak ve birincide olduğu gibi bu ikinci ordudan dahi 
emeklerimizin, faaliyetlerimizin mutlu ve başarılı sonuçlarını aynı 
parlaklıkta elde edeceğiz.
   Arkadaşlar, asker ordusu ile irfan ordusu arasındaki birliktelik ve 
alakayı belirtmek için şunu da ifade edeyim, kıymetli bir eserden 
ordunun ruhu kumanda heyetidir deniliyor. Hakikaten böyledir. Bir 
ordunun kıymeti kumanda heyetinin kıymeti ile ölçülür. Siz 
öğretmenler, sizler de irfan ordusunun kumanda heyetisiniz. Sizin 
ordunuzun kıymeti de sizlerin kıymetinizle ölçülecektir. İstiklal 
mücadelesinde üç dört senedir düşmanı topraklarımızda 
mahvetmek için yaptığımız savaşla ordunun ruhu olan kumanda 
heyeti değerlerinin yüksekliğini nasıl ispat etmişse, bundan sonra 
yapacağımız yenilikler milletimize bir karanlık gibi çöken genel 
cehaleti mağlup etmek savaşında da irfan ordusunun ruhu olan siz 
öğretmenlerin aynı yeteneği ortaya koyacağınıza eminim. 

   Bu konuda size güveniyor ve saygı ile selamlıyorum."
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H.Kahraman Kültür Parkı Gölet Tesisleri
24.11.2009. Salı
16.00-18.00

KOKTEYL

GÖREVLENDİRMELER
  Çelenk Sunma  Töreninde İstiklal Marşı’nın yönetimini 
Hilaliye Şahin Yılmaz  Anadolu İ.H. Lisesi Müzik 
Öğretmeni Deniz ARIÇ, Çelenk Sunma Tören 
Yöneticiliğini Fevzi Keskinoğlu Anadolu Lisesi Müdür 
Yardımcısı Figen TARAN; Çelenk Sunma Törenindeki 
sunuculuk görevini Toki Zeytinkent İlkokulu İngilizce  
Öğretmeni Ayşegül ARAS yapacaktır. Çelenk taşıma 
görevini Zeynep Gülin Öngör Mesleki ve Teknik  
Anadolu Lisesi Öğretmenleri Selda CANBAZ ve Erman 
DİKMENLİ  yapacaktır.
  Akhisar Belediyesi Park İçi Kültür Salonundaki törende  
program sunuculuğunu Zeynep Gülin Öngör Mesleki 
Teknik Anadolu Lisesi Türk Dili ve Edebiyatı 
Öğretmenleri Derya AĞIROĞLU ve Beytullah 
SAKACI; İstiklal marşımızın yönetimini Zeynep Gülin 
Öngör Mesleki Teknik Anadolu Lisesi Müzik Öğretmeni 
Yiğit AKTAŞ yapacaktır. Tören komutu Zeynep Gülin 
Öngör Mesleki Teknik Anadolu Lisesi Beden Eğitimi 
öğretmeni Muammer İNAN tarafından verilecektir. 
    Kutlama Töreninin tertip-düzeni, sevk  idaresi ve Şeref 
Belgelerinin dağıtımı Ali Şefik Öğretmenevi A.S.O. 
Müdürü Şaban Ozan CANERLİ idaresinde, Zeynep 
Gülin Öngör Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesinde 
görevli öğretmenler tarafından yapılacaktır. Salonun 
hazırlanması ve öğretmenlere verilecek ödüller Ali Şefik 
Öğretmenevi ve A.S.O. Müdürlüğü tarafından temin 
edilecektir. Program davetiyelerinin basımı ile ikramlar 
Ali Şefik Öğretmenevi A.S.O. tarafından karşılanacaktır.
  Çelenk Sunma Tören yerindeki ses düzeni ve çevre 
düzenlemesi  Akhisar Belediyesi tarafından yapılacaktır.
   Çelenk Sunma Töreninde İstiklal Marşı’nın çalınması 
görevi  Akhisar Belediye Bandosunundur.
  Tören süresince emniyet ve trafik tedbirleri Emniyet 
Müdürlüğünce sağlanacaktır. 
   Tören süresince sağlık tedbirleri İlçe Sağlık Müdürlüğü 
tarafından sağlanacaktır.  

ÇELENK SUNMA TÖRENİ

YER             Milli Egemenlik Meydanı
TARİH        24.11.2023 Cuma
SAAT           09.30 

1-Çelenk sunulması(İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Çelengi)
2-Saygı duruşu,
3-İstiklal Marşı,
4-Törenin sona ermesi.

KUTLAMA TÖRENİ

YER          Belediye Park İçi Kültür  Salonu 
TARİH      24.11.2023 Cuma
SAAT

SOSYAL VE KÜLTÜREL FAALİYETLER

ÖĞRETMENLER ARASI  ANI YARIŞMASI
LİSE ÖĞRENCİLERİ  ARASI  KOMPOZİSYON 
YARIŞMASI
ORTAOKULU ÖĞRENCİLERİ  ARASI  ŞİİR 
YARIŞMASI
İLKOKUL ÖĞRENCİLERİ  ARASI  RESİM 
YARIŞMASI

MEVLİD-İ ŞERİF
 24.11.2023 Cuma günü öğle namazından önce 
Başöğretmen Mustafa Kemal ATATÜRK ve ahirete 
intikal eden öğretmenlerimiz için mevlid-i şerif 
okutulması.
YER: Yeni Gülruh Camii
(Koordine: Akhisar İmam Hatip Lisesi Müdürlüğü - Ali 
Şefik Öğretmen  Evi  A.S.O. Müdürlüğü)

ZİYARETLER
23.11.2023 Perşembe günü  şehit olan öğretmenlerin 
kabirlerinin ve ailelerinin ziyaret edilmesi.
Koordine : Aysun  Karalar İlkokulu Müdürlüğü-Şehit 
Öğretmen Aysun KARALAR’ın ailesi ve kabrinin 
ziyaret edilmesi. 
Dağdere Ortaokulu Müdürlüğü- Şehit Öğretmen Bahar 
ZEYBEK’in ailesi ve kabrinin ziyaret edilmesi.

ÖĞRETMENLER  ARASI  MASA TENİSİ VE 
DART  YARIŞMALARI

YER   DART-Gençlik Merkezi Spor Salonu
   MASA TENİSİ- Şeyh İsa Anadolu Lisesi
TARİH           21.11.2023 Salı
SAAT           10.00

KUTLAMA KURULU

SPORTİF FAALİYETLER

:

:
:

10.00

LOKMA DÖKÜMÜ
YER         :  Ali Şefik Öğretmenevi  A.S.O. Müdürlüğü 
              Bahçesi
TARİH         :  24.11.2023 Cuma
SAAT         :  11.00

    1-  Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı,
    2-  Emekli  Öğretmen Adnan EFE’ nin  konuşması.
    3-  İlçe Millî Eğitim Müdürü Sayın Süleyman ERDEM´in           
 konuşmaları,
    4- İlçemiz Kaymakamı Sayın Murat KÜTÜK’ün     
 konuşmaları
    5-  Yarışmalarda dereceye girenlere ödüllerinin verilmesi
    6-  Yıl içerisinde emekli olan eğitim çalışanlarına Hizmet      
 Şeref Belgelerinin verilmesi.
    7-  Adaylığı kaldırılmış personelin yemin töreni.
    8-  Zeynep Gülin Öngör Mesleki ve Teknik  Anadolu Lisesi 
 öğretmen ve öğrencilerinin hazırlamış olduğu  
 “Tahta Bavuldaki Ninni” adlı müzikli tiyatro.
    9-  Törenin sona ermesi. 

(Koordine : Ali Şefik Öğretmenevi ve A.S.O. Müdürlüğü ile 
Zeynep Gülin Öngör Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 
Müdürlüğü)

ÖĞRETMENLER ARASI  SUDOKU 
TURNUVASI

YER   Ali Şefik Öğretmenevi A.S.O. Camlı Bölüm
TARİH           22.11.2023 Çarşamba
SAAT           20.00

:
:
:


